О проведении 15 марта Всемирного дня защиты прав потребителей
11.03.2012

Скачать версию для MS-Word

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ
 ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление по Республике Алтай

ПРИКАЗ

29.02.2012г.                                                                                           №     22

г. Горно-Алтайск

 1 / 3

dock/prikaz/prikaz_22_290212.doc

О проведении 15 марта Всемирного дня защиты прав потребителей
11.03.2012

О проведении 15 марта Всемирного дня

защиты прав потребителей

В связи с проведением Всемирного дня защиты прав потребителей под девизом «Наши
деньги, наши права, кампании за правильный выбор на рынке финансовых услуг»  и в
целях повышения правовой грамотности населения Республики Алтай    п р и к а з ы в а
ю:

1. Утвердить план мероприятий  по проведению Всемирного дня защиты прав
потребителей.

2. Начальникам территориальных отделов  и структурных подразделений Управления
Роспотребнадзора по Республике Алтай, главному врачу ФБУЗ «Центр гигиены и
эпидемиологии в Республике Алтай»  Архипову Г.С.:

2.1. Обеспечить выполнение мероприятий в честь Всемирного дня защиты прав
потребителей, предусмотренных планом, в установленные сроки;

2.2. Отчет о проведенных мероприятиях по Всемирному дню защиты прав потребителей
представить в отдел защиты прав потребителей в виде пояснительной записки в срок до
26.03.2012г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

 2 / 3

dock/other/plan_den_zpp_150312.doc

О проведении 15 марта Всемирного дня защиты прав потребителей
11.03.2012

руководителя Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай Романова М.С.

Руководитель                                                                                    Л.В. Щучинов

 3 / 3